
UCHWAŁA NR XXI/144/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Chmielu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jabłonnie im. Władysława 
Taczanowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
w związku z uchwałą nr XIII/88/2025 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii 
Bibliotecznej w Chmielu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jabłonnie im. Władysława Taczanowskiego oraz zamiaru 
dokonania zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jabłonnie im. Władysława Taczanowskiego, Rada 
Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Chmielu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jabłonnie im. Władysława Taczanowskiego. 

§ 2. Majątek ruchomy Filii Bibliotecznej w Chmielu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jabłonnie im. Władysława 
Taczanowskiego, w tym księgozbiór, zostanie przekazany do siedziby głównej Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jabłonnie im. Władysława Taczanowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JFLUF-YOKYL-VVCFY-EREEL-ZQBAP. Uchwalony




